
ab Donnerstag, 29.07.

Klarsichtboxen
Seite 11

per Set

6,99
 

per Kübel

21,99
5,50/kg

Quattro-Tabs 
Seite 18

ab Donnerstag, 22.07.ab Montag, 19.07.ab Samstag, 17.07.

ab Samstag, 17.07.

XXL Jumbo 
Pistazien
500 g
Seite 5

per Packung

5,99
11,98/kg

KlarsichtboxenKlarsichtboxen

ab Montag, 19.07.ab Samstag,

zum
Da ist mehr drin

zum
Da ist mehr drinDa ist mehr drin

XXL  
Basmatireis
5 kg
Seite 5

per Packung

7,77
1,55/kg

XXL Rum-Kokos-Kugeln
1 kg
Seite 5

per Packung

5,99
 

11,98/kg11,98/kg1,55/kg1,55/kg

XXL Rum-Kokos-KugelnXXL Rum-Kokos-Kugeln
1 kg
Seite 5

per Flasche

4,49
6,41/Liter

Pina Colada
15 % Vol.
0,7 l
Seite 7

per Flasche

4,49
6,41/Liter

Mojito
15 % Vol.
0,7 l
Seite 7

Wäschekorb/-wanne,  
ergonomisch
Seite 10

per Stück

4,99
 

Selbstaufblasende Liegematte
Seite 18

per Stück

14,99
 

ab Samstag, 17.07.



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

i  INFO
Das optimale Klima in der italienischen Region Latina 
garantiert die hohe Qualität der Riesen-Wassermelonen, 
die in dieser Gegend schon lange Tradition hat.

ITALIENISCHE
ERFRISCHUNGERFRISCHUNG
ZUM

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER

Eisbergsalat  
aus Österreich
Klasse I

HOFER

Kirschen
Klasse I

Grillsortiment
• Bratwurstschnecke 350 g,
• Faschierten-Spieße 350 g oder
• Cevapcici 450 g

Puntigamer
5,1 % Vol.
0,5 l

Eskimo Traumpaar
700 ml

Römerquelle 
Mineralwasser
• prickelnd, 
• mild oder 
• still
1,5 l

Wolfsbarsch
720 g

Focaccia
• Paprika oder 
• Rosmarin-Meersalz
600 g

Vitales 
Eiweißweckerl

Aromatisches 
Nussbrot
300 g per kg

4,99
3,79

-24%

per Packung
5,31/6,83/kg

2,99
2,39

-20%

per Stück

0,59
0,39

-34%
per Stück
4,30/kg

1,99
1,29

-35%

per Dose

0,99
0,59

-40%

per Packung

5,79
4,79

-17%

per Flasche
0,21/Liter

0,65
0,32

-51%

per Stück

0,89
0,59

-34%

per Packung
11,10/kg

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
4,98/kg

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

5,1 % Vol. -40%

Puten-Ministeaks
natur
800 g

per Packung
7,49/kg

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

Flank Steaks
grill- und bratfertig gewürzt

per kg

9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

HOFER | 2
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Montag bis Mittwoch, 
19.07. bis 21.07.Donnerstag bis Samstag, 

15.07. bis 17.07.

HOFER

Riesen-
Wassermelone
Klasse I

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Montag bis Mittwoch
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

plastikfrei

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Doppelpackung

HOFER

Bananen
per kg

HOFER

Saturn-Pfirsiche
Klasse I
500 g
2,00/kg

HOFER

Snackgurken  
aus Österreich
Klasse I
250 g
4,00/kg

Hartwurst 
geräuchert
• Käsewurst oder 
• Polnische
750 g

XXL Würstel
• Frankfurter 1 kg oder 
• Debreziner 750 g

Nürnberger Rostbratwürstel
• Klassik 300 g oder
• fettreduziert 250 g

ASC Forelle geräuchert

Mozzarella Tris
3 x 125 gBIO-Grill- und 

Bratkäse nach 
mediterraner Art
200 g

Zartsplittrige 
Butter-Topfen-
golatsche

Körniges Sonnen-
blumenbrot
500 gper Stück

0,79
0,59

-25%
per Stück
1,98/kg

1,59
0,99

-38%
per Packung

1,25/100 g

2,99
2,29

-23%

per Packung
0,76/0,92/100 g

2,99
2,29

-23%
per Packung

0,67/100 g

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,50/0,67/100 g

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

12,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
0,80/100 g

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1€
Frisches

für je

Avocados
Klasse I
vorgereift
320 g
3,13/kg

HOFER

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

per kg

0,79
0,59

-25%

HOFER | 3
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ÖSTERREICHISCHE
JAUSENPRODUKTE

JETZT AUCH AUF

HOFER SENKT HOFER SENKT 
DAUERHAFT      

JETZT AUCH AUF

DAUERHAFT      
DIE PREISE

DAUERHAFT
GÜNSTIGER

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT      DAUERHAFT      DAUERHAFT      DAUERHAFT      DAUERHAFT      DAUERHAFT      
DIE PREISE

HOFER SENKT HOFER SENKT 
DAUERHAFT      
HOFER SENKT HOFER SENKT 
DAUERHAFT      DAUERHAFT      DAUERHAFT      

Aufstrich
verschiedene 
Sorten
150 g

BIO-Schaf-/ 
Ziegenkäse
• Natur oder
• Pfeffer
200 g

Cottage- Cheese
verschiedene Sorten
250 g

Grillfleisch mild
• Karree-Steaks,
• Schopf-Steaks,
• Grillbauch,
• Spareribs oder
• Schlögel-Steaks
350 g

Jausen- 
und Salateier
Gewichtsklasse M
6 Stk.

Käpt’n Nossa
einzeln abtrennbar
62,5 g

Käse Mini
• Gouda 100 g,
• Bergkäse 90 g,
• Alpenkäse 100 g  

oder
• Emmentaler 90 g

Klassisches 
Hausbrot
1 kg

Puten- 
Toast-
schinken
200 g

Steirischer Bergkäse
300 g

per Stück

1,49

 -20%
1,19

per Packung

1,99

0,90/100 g-10%
1,79

per Stück

0,99

0,89/0,99/100 g-10%
0,89

per Packung

1,49

0,20/Stück-20%
1,19

per Packung

1,79

2,38/100 g-17%
1,49

per Packung

3,99

9,97/kg-13%
3,49

GÜNSTIGER
SEIT 17.06.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
SEIT 20.05.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
SEIT 20.05.2021

GÜNSTIGER
SEIT 21.04.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

per Packung
2,00/100 g4,19

3,99
per Stück

0,85

5,00/kg-12%
0,75

per Stück
0,86/100 g2,79

2,59
per Becher
0,36/100 g0,95

0,89

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

GÜNSTIGER
AB 15.07.2021

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Radieschen 
aus Öster-
reich
Klasse I

HOFER

per Bund

0,79
0,69

-13%

2,59

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

per Packung
6,63/kg2,19

1,99

HOFER

Premium
Cherry  to maten  
aus  Österreich
Klasse I
300 g
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ab Samstag, 17.07.

Magnumflasche

zum
Da ist mehr drin

zum
Da ist mehr drin

XXL Activia
• Fruchtmix oder
• Cerealienmix
8 x 115 g

per Packung

2,99
3,25/kg

XXL Dragee Keksi
650 g

per Packung

4,99
77/100 g

XXL Neapolitaner
12 x 75 g

per Packung

7,99
89/100 g

XXL Pizzamehl
5 kg

per Packung

3,29
66/kg

XXL Sonnenblumenöl
5 l

per Flasche

5,49
1,10/Liter

XXL Fettarme Haltbarmilch
1,5 % Fett
12 x 1 l nur im 12er-

Pack erhältlich

XXL Salami
aromatisch gewürzt, fein 
im Geschmack
1 kg

per Stück

8,99
90/100 g

Grande Alberone 
Rosé
1,5 l

per Flasche

7,99
5,33/Liter

Eier aus Bodenhaltung
18 Stk.

XXL  
Jasminreis
5 kg

per Packung

7,99
1,60/kg

XXL Rum-Kokos-Kugeln
1 kg

per Packung

5,99
 

XXL Wellen Frites
• Wellen Frites
2,5 kg

per Packung

2,99
1,20/kg

XXL Snacks
• Flips 450 g, 
• Spicy Mix 450 g oder
• Bacon Snack 250 g

per Packung

1,69
38/68/100 g

XXL Cabanossi
Großpackung von herzhaften, klassischen 
Jausenwürsten, ideal für die Schule,  
bei Wanderungen oder für Zuhause
1 kg

per Stück

7,49
75/100 g

XXL Nic Nac‘s
200 g

per Packung

2,49
1,25/100 g

XXL Jumbo 
Pistazien
500 g

per Packung

5,99
11,98/kg

XXL Vegeta
1 kg

per Packung

5,29
 

18 Stk.

per Packung

2,19
 

per Packung

6,99
58/Liter

ITALIEN
 
AUTHOCHTHONE 
REBSORTEN
 
HALBTROCKEN
 
APERITIF, FISCH & 
MEERESFRÜCHTE  
SOWIE SOMMERSALATE

+3 Eier gratis

Distilled Dry Gin
37,5 % Vol.
3 l

Distilled Dry Gin

ideal für die 
Sommer-PartySommer-PartySommer-Party

3 l

per Flasche

39,99
13,33/Liter

XXL  
Basmatireis
5 kg

per Packung

7,77
1,55/kg
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Kühles Blondes Extrablond
4,8 % Vol.
0,5 l

SOMMERLICHE ERFRISCHUNG ZUM 
BIO-Grüner Veltliner 
Retzer Land
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

Lillet Rosé
17 % Vol.
0,75 l

per Flasche

11,99
15,99/Liter

Kokoslikör
21 % Vol.
0,7 l

per Flasche

5,99
8,56/Liter

Lillet Blanc
17 % Vol. 
0,75 l

per Flasche

11,99
15,99/Liter

per Flasche

5,49
7,32/Liter

Tiziano Bellini
italienischer Cocktail-Klassiker 
mit Pfirsich verfeinert, 5 % Vol.
0,75 l

Kühles Blondes Extrablond

das frische, leichte 
Bier zur Grillfeier

Sea Dog Rum
40 % Vol. 
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

per Dose

0,59
 

per Flasche

4,99
7,13/Liter

Limes
10 % Vol.
• Erdbeer,
• Exotic oder
• Marille
0,7 l

AUS NIEDERÖSTERREICH

GRÜNER VELTLINER

TROCKEN

KLASSISCHE  
ÖSTERREICHISCHE  
KÜCHE & BARBECUE

Coca Cola
• Regular,
• Zero oder
• Fanta Orange
6 x 330 ml

per Tray

2,52
1,27/Liter

ab Donnerstag, 22.07.ab Samstag, 17.07.
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ab Samstag, 17.07.

per Dose

0,99
3,96/Liter

ANGEBOTEBlühende

Cocktail-Klassiker
15 % Vol.
• Planters Punch, 
• Mai Tai oder
• Sex on the Beach
0,7 l

Nelke XL
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 30 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben und Sorten 
 s sonniger Standort 
 m regelmäßig gießen 
 a für den Außenbereich 
 * winterhart

per Stück

4,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Flasche

5,99
8,56/Liter

Needle Gin
40 % Vol.
0,5 l

per Flasche

9,99
19,98/Liter

Gin Tonic & Lil’ Pink Berry
6,4 % Vol. / 5,6 % Vol.
0,25 l

Harrison Gin
41,4 % Vol. 
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

Verpackung

recyclebar

ohne Übertopf

per Flasche

4,49
6,41/Liter

Pina Colada
15 % Vol.
0,7 l

per Flasche

4,49
6,41/Liter

Mojito
15 % Vol.
0,7 l

Alkoholfreie Cocktails
Ready to drink - gekühlt genießen
• Pina Colada oder
• Mojito
0,24 l

per Dose

0,99
4,13/Liter

Premium Limonaden
• Mediterranean Tonic,
• Tonic Zero oder
• Tonic Gurke-Pfeffer
4 x 200 ml

per Tray

2,49
3,11/Liter

nur als 4er-Tray 
erhältlich

ab Samstag, 17.07.
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ab Montag, 19.07.

VOLL IM TREND ZUM 

Kinder-Schaumseife
mit milden Waschsubstanzen für eine 
pflegende Reinigung
• Cheerful Cherry,
• Crazy Blueberry oder
• Lollipop
300 ml

per Stück

1,99
66/100 ml

für Gesicht  
und Hände

Kleinkinder-Nachtwäsche, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 74 - 116

per Set

6,99
 

außer  
grau-melange:

CU 849214

Kleinkinder-Nachtwäsche, 
Baumwolle (BIO)

Damen-Basic-Schlaf-
shirt, Baumwolle (BIO)

Kleinkinder-/Kinder-Shorts/-Rock, 
Baumwolle (BIO), Doppelpkg.
mit Gummibund und Kordel, Gr. 98 - 152
2 Stück

per Packung

6,99
 

Kleinkinder-Sweatshirt, 
Baumwolle (BIO)
Gr. 98 - 128

per Stück

4,99
 

Kleinkinder-/ 
Kinder-Rock

Kinder-Schaumseife
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ab Montag, 19.07.

Gr. 41 - 45

Gr. 37 - 40

3. Damen-Jumpsuit
in verschiedenen Längen,  
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
 

per Stück

8,99
 

Damen-Jeansrock
Gr. 36 - 44

5.

per Stück

7,99
 

Damen-Fitness-Tights
atmungsaktiv und feuchtigkeits- 
regulierend, in verschiedenen Längen,  
teilweise mit Handytaschen,  
Gr. 36 - 46

8.

per Paar

4,99
 

3.

10.

9.

6. Damen-Viskose-Shorts
mit Bindeband und Eingriffstaschen,  
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 

per Packung

1,99
 

verschiedene Farben 
und Muster

für Damen und Herren

1.

verschiedene Farben 
und Modelle

per Stück

9,99
 

Armbanduhr
mit Leder- oder Edelstahlband, 
Präzisionsuhrwerk mit oder ohne 
Datumsanzeige, Gehäuseboden aus 
Edelstahl, wasserdicht bis 3 bar*, inkl. 
Batterie und Werkzeug zum Kürzen 
der Metallbänder

1.

*Die bar-Angabe bezieht sich auf den Luftüberdruck, welcher im  
Rahmen der Wasserdichtheitsprüfung angewandt wurde (DIN 8310).

2.

7. Damen-Schlafshirt,  
Baumwolle (BIO)
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 

außer grau-melange

CU 812624

5.

4.

7.

3/4-Länge

8.

verschiedene Farben 
und Modelle

verschiedene Farben

Gr. 42 - 45
Gr. 37 - 41Gr. 37 - 41Gr. 37 - 41

Gr. 42 - 45Gr. 42 - 45

verschiedene Farben 
und Modelle

6.

verschiedene  
Farben

Damen-/Herren- 
Sportsocken, Doppelpkg.
Gr. 35 - 46

2.

4. Damen-Tops, Baumwolle  
(BIO), Doppelpkg.
Gr. 36 - 46

per Packung

3,99
 

per Paar

14,99
 

Sport- und Fitnessschuhe
Gr. 37 - 45

11.

10. Damen-Radler-/Caprihose,  
Baumwolle (BIO)
Gr. 36 - 46

per Stück

2,99
 

Ecocert  
Greenlife 29264

9. Herren-Pyjama,  
Baumwolle (BIO)
Gr. 48 - 58

per Garnitur

5,99
 

außer grau-melange

CU 812624

Capri

7/8-Länge

9.

11.
12.

verschiedene Farben 
und Modelle

verschiedene Farben verschiedene Farben verschiedene Farben 

2.

Radler

Bade- und Freizeit- 
pantoffeln
Gr. 37 - 45

12.

Shorts
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ab Montag, 19.07.

Spezialwaschmittel
• Renew & Blütenrausch,
• Renew & Repair Black,
• Renew & Repair Color,
• Renew & Repair White,
• Care & Refresh oder
• Wolle
46 Waschgänge

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 06.2021.

WC-Reiniger Tabs
• Ocean oder
• Lemon
16 x 25 g

per Packung

1,75
 

Voll-/Colorwaschmittel
• Gel Universal  

100 Waschgänge,
• Gel Color Aktiv 

100 Waschgänge, 
 

• Gel Sensitiv 100  
Waschgänge,

• Discs Universal  
66 Waschgänge oder

• Discs Color  
66 Waschgänge

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 06.2021.

Voll-/Colorwaschmittel Pulver
• Vollwaschmittel,
• Colorwaschmittel oder
• Vollwaschmittel Wild Rose
100 Waschgänge

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 06.2021.

Wäschekorb/-wanne,  
ergonomisch
• aus hochwertigem Kunststoff
• mit 3 gummierten Griffen
• Volumen: ca. 45 l
• Tragkraft ca. 25 kg
• Maße: ca. 65 x 47 x 26 cm (L x B x H)

per Stück

4,99
 

BLITZBLANK SAUBER ZUM

per Stück

18,99

15/Waschgang-21%
14,95

per Stück

18,99

15/23/Waschgang-21%
14,95

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 

66 Waschgänge oder

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich *Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 06.2021.

empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 06.2021.
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 

ve
rsc

hiedene Farben

Im Rahmen unserer „HOFER Verpackungsmission: Vermeiden. Wiederverwenden. Recyceln.“ bieten wir innovative und umwelt-
freundliche Produkte an, die unter anderem Verpackungsmaterial einsparen, wiederverwendbar sind oder aus recycelten  
Materialien bestehen. So sorgen wir schon HEUTE für ein nachhaltigeres MORGEN.

DIE HOFER VERPACKUNGSMISSION 

Recycle-Macramé-Garn
• aus recycelten Baumwollfasern
• Material: 100 % Baumwolle
• Lauflänge: 100 m je 250 g

Massageseife
Körperseife mit Noppen und  
Luffa-Schwamm für einen angenehmen 
Massage- und Peelingeffekt
• Beere,
• Kokos oder 
• Lemongrass
120 g

per Stück

3,95
3,29/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Zahnputztabletten
Ökologische Alternative zur Zahncreme  
mit einer nachhaltigeren und wasser- 
sparenden Produktion.
100 % zertifizierte Naturkosmetik
• Kräuter & Minze oder
• Orange & Citrus
130 Stk.

per Packung

3,99
0,03/Stück

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Spezial-Zahnseide
• einfache und effektive Reinigung von 

Brücken, Implantaten, Zahnspangen 
und Zahnzwischenräumen

• aufgebauschter Mittelfaden mit dünner 
Einfädelhilfe

50 Stk.

per Stück

2,00
 

Di
e 

HO
FE

R/
ALDI Verpackungsm

ission

Kunststoff aus 80 % 

Recyclingmaterial verschiedene  
Farben

Wäschekorb

TANDIL WC-Reiniger 
Tabs

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich *Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich *Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich *Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 06.2021.

per Stück

8,99

15/Waschgang-23%
6,95

Voll-/Colorwaschmittel Pulver
•
•
•
100 Waschgänge

Massageseife
Körperseife mit Noppen und 
Luffa-Schwamm für einen angenehmen 
Massage- und Peelingeffekt

per Stück

3,95
3,29/100 g3,29/100 g

Luffa-Schwamm für einen angenehmen 

per Stück

4,99
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ab Montag, 19.07.

zum
Da ist mehr drin

zum
Da ist mehr drinDa ist mehr drin

WC-Duftjuwel XL
• Floral,
• Lemon oder
• Ocean
2 x 48 g

Klarsichtboxen
ideal für die Aufbewahrung von Kleinteilen, 
Accessoires, Schuhen oder Gürteln
• 4er-Set, je ca. 5 l Füllmenge,  

Maße: ca. 32,7 x 19 x 11,4 cm (L x B x H) oder
• 3er-Set, je ca. 10 l Füllmenge,  

Maße: ca. 36 x 26,5 x 14,2 cm (L x B x H)

per Set

6,99
 

Damen- und Herrenrasierer
• Hydro3 XXL (3-Klingen) für Herren oder
• Hydro Silk5 (5-Klingen) für Damen

per Packung

9,99
 

Shampoo
• Brennnessel,
• 7-Kräuter,
• Pfirsichöl,
• Weizen & Colorin oder
• Ringelblume
3 x 350 ml

per Packung

4,79
46/100 ml

Shampoo/Balsam Duo
• Shampoo & Balsam Repair,
• Shampoo & Balsam Color oder
• Shampoo Men Power 
2 x 440 ml

per Packung

4,99
57/100 ml

XXL Küchenrolle 
„Short & Smart“
2-lagig
16 x 102 Kurzblatt

per Packung

4,99
 

PEFC/16-33-1406

XXL Shampoo
• Classic Clean,
• Apple Fresh oder
• Citrus Fresh
900 ml

XXL Slipeinlagen Gigapack
• Normal 76 Stk.,
• Flexistyle Normal 72 Stk.,
• Large 64 Stk. oder
• Long Plus 54 Stk.

per Packung

2,95
 

XXL Katzenfutter
• Rind,
• Huhn, 
• Lachs und
• Leber
92 x 100 g

per Packung

15,99
1,74/kg

Tierprodukte 
 selbst gestalten  

unterhoferfotos.at
Palme
im 18-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 50 - 90 cm, 
in verschiedenen Sorten wie Chamaerops 
Humilis, Phönix Canariensis,  
Washingtonia robusta, etc.  
s sonniger Standort  
m regelmäßig gießen  
u für den Innen- und Außenbereich

Palme

WC-Duftjuwel XL

Damen- und HerrenrasiererDamen- und Herrenrasierer
• Hydro3 XXL (3-Klingen) für Herren oder
• Hydro Silk5 (5-Klingen) für Damen

XXL Shampoo

im 18-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 50 - 90 cm, 
in verschiedenen Sorten wie Chamaerops 
Humilis, Phönix Canariensis, 
Washingtonia robusta, etc. 

 für den Innen- und Außenbereich

per Stück

8,99
 

8,99
2,95

Weizen & Colorin oder

Shampoo & Balsam Repair,
Shampoo & Balsam Color oder

XXL Snackbox
Hundesnacks mit Huhn  
und Rind
1,2 kg

per Stück

8,99
7,49/kg

mit Belüftungslöchern

per Packung

1,99
 

XXL Duschgel Doppelpkg.
• Joghurt Aloe Vera,
• Divine Moments,
• Attraction Force oder
• Active Sport
2 x 400 ml
2 x 400 ml

per Packung

3,99

44/100 ml-12%
3,49

Luftkühler
• Leistung: 65 W
• Kapazität Wassertank: 6 l
• Luftkühlung durch Verdunstungskälte
• Geräuschpegel: 63 dB
• 3 Gebläsestufen
• 3 Betriebsmodi (Normal,  

Natürlich, Schlafen)
• inkl. Timerfunktion
• inkl. Fernbedienung
• Kabellänge: 1,8 m
• seitliche Tragegriffe
• 4 Rollen für einfachen  

Transport
• Maße: ca. 31 x 74 x 30 cm  

(B x H x T)

per Stück

79,99
 

großer 6-l-Wassertank 
für extralangen Betrieb

XXL Toilettenpapier
mit Tropical Duft
3-lagig
20 x 150 Bl.

per Packung

4,49
 

per Flasche

8,99
1,00/100 ml
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dauerhaft erhältlich

JAUSENZEIT
ZUM

JAUSENZEIT
ZUMZUM

per Stück

2,99
1,76/100 g

BIO-Weichkäsestangerl
• Brie oder
• Rotkultur
170 g

Bratenaufschnitt
• Schweinsbraten,
• Kümmelbraten,
• Bauern-Schinkenbraten oder
• Bauerngeselchtes
200 g

per Packung

2,98
1,49/100 g

per Packung

1,29
65/100 g

BIO-Bergbauern-Frischkäse
aus Milch der Region Mühlviertel
• Kräuter 70 % F.i.T.,
• Kren 70 % F.i.T.,
• Natur 45 % F.i.T. oder
• Natur 70 % F.i.T.
200 g

per Glas

1,19
4,25/4,41/kg Abtr.G.

Pfefferoni
720 ml

per Glas

0,89
2,47/kg Abtr. G.

Delikatessgurken
720 ml
Delikatessgurken

Kaminwurzerl
verschiedene Sorten schnittfester Rohwurst, 
leicht über Buchenholz geräuchert und 
luftgetrocknet
150 g/130 g

per Packung

2,19
1,46/1,68/100 g

Wurstspezialitäten
• Käsewurst,
• Rauchtaler,
• Polnische oder
• Salzburger Scherzl
100 g100 g

per kg

14,98
 

per Packung

1,69
 

Das gesamte dauerhaft erhältliche Sortiment  
von Rind Schweine und Hühnerfleisch sowie  
das Schinken- und Wurstsortiment stammen  
zu 100 % aus Österreich*. Damit garantieren  
wir beste Qualität und Frische zum  
immer günstigen HOFER Preis.  
 
*Ausgenommen sind typische internationale Spezialitäten  
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen.

Bauchspeck
über Buchenholz mild geräuchert,  
luftgetrocknet und 4 Monate gereift

HOFER | 12



dauerhaft erhältlich

per Stück

2,49
71/100 g

Tilsiter
350 g

Kühles Blondes
5 % Vol.
0,33 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

Rollitos
150 g

100 % direkt 
gepresst

Apfel-/Birnensaft naturtrüb
1 l

per Packung

0,99
 

per Stück

2,99
1,00/1,50/100 g

Bergbauernkäse
• „Bella“ Mild 300 g,
• „Gundi“ Würzig-Kräftig  

200 g oder
• „Zenzi“ mind. 5 Monate  

gereift 200 g

Bergbauernkäse

Sauvignon blanc
Südsteiermark, trocken, 
Jahrgang 2020
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

04/2020

Delikatessaufstrich
• Thunfisch,
• Ei,
• Schinken oder
• Gemüse
150 g

per Becher

0,99
6,60/kg

per Packung

1,99
50/100 g

Schmelzkäseecken Natur
400 g

Jausen- und  
Salateier
Gewichtsklasse M
6 Stk.

Liptauer
• Pikant, 
• Mild,
• Schnittlauch oder
• Zucchini
150 g

per Becher

1,15
7,67/kg

Steirischer Kren
• Oberskren 190 g oder
• Kren geraspelt 110 g

per Glas

1,69
15,36/8,90/kg

„Unsere Frischeier stammen von 
 AMA-Gütesiegel Landwirten, welche 

mit bestem Futter, Sorgfalt und viel 
Tierliebe für höchste Qualität sorgen. 

Täglich sortieren und verpacken wir die 
Eier, seit nunmehr über 60 Jahren, nach 

strengen Qualitätsrichtlinien und liefern 
unsere Produkte frisch oder gekocht, als 
Jausen- & Salatei veredelt, an HOFER. Wir 
legen maximalen Wert auf Transparenz, 

Ehrlichkeit, Rückverfolgbarkeit und 
Produktsicherheit.“,  

Mag. Alexandra  
Furthner-Poringer

„Unsere Frischeier stammen von 
AMA-Gütesiegel Landwirten, welche 

mit bestem Futter, Sorgfalt und viel 
Tierliebe für höchste Qualität sorgen. 

Täglich sortieren und verpacken wir die 
Eier, seit nunmehr über 60 Jahren, nach 

strengen Qualitätsrichtlinien und liefern 
unsere Produkte frisch oder gekocht, als 
Jausen- & Salatei veredelt, an HOFER. Wir 
legen maximalen Wert auf Transparenz, 

Ehrlichkeit, Rückverfolgbarkeit und 
Produktsicherheit.“, 

Mag. Alexandra 
Furthner-Poringer

PORINGER FRISCHEI 
TUMELTSHAM (OÖ)

Kohlrabi aus Österreich
Klasse I

HOFER

BIO-Zwiebeln aus Österreich
Klasse I 
1,5 kg

HOFER

per Stück

1,85
1,23/100 g

per Stück

0,79
per Netz

2,48
1,65/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Der statt-Preis war unser bisher gültiger Verkaufspreis.

per Packung

1,49

20/Stück-20%
1,19

GÜNSTIGER SEIT 20.05.2021

Österreichische 
Kaisersemmel

per Stück

0,15
 

HOFER | 13



ab Donnerstag, 22.07.

Geschirrtücher Frottier
Gr. 38 x 64 cm

per Packung

3,99
 

  60 °

Solar-Sommer-Dekoration
aus Glas, Keramik oder Metall; mit je 1 oder  
4 LEDs bzw. 25 Mikro-LEDs (warmweiß)
• automatisches Einschalten bei 

Sonnenuntergang
• Leuchtdauer bei vollem Akku ca. 6 Stunden 

per Stück

4,99
 

Moscow Mule-Becher-Set, 6-teilig
aus beschichtetem Edelstahl, Set bestehend aus:
• 2 Bechern, Füllmenge: 450 ml (glattes Design) bzw. 

580 ml (gehämmertes Design),
• 2 Untersetzern und
• 2 Strohhalmen

glattes oder gehämmertes Design

Outdoor-Pouf
aufblasbar, wasserabweisend, mit Tragegriff, 
Bezug abnehmbar und waschbar,  
Gr. ca. 54 x 26 cm

per Stück

9,99
 

  60 °

Bezug:

Solar-Sommer-Dekoration
verschiedene 

Modelle

Weißweingläser

Rotweingläser

verschiedene Farben 
und Motive

per Set

14,99
 

hohe Bruchsicherheit 
und Kratzfestigkeitund Kratzfestigkeitund Kratzfestigkeit

spülmaschinengeeignet

3 Stk.

Servietten „Sommer-Design“
3-lagig, Gr. 33 x 33 cm
40 Stk.

per Packung

1,29
 

mit Reißverschluss

Stiellose Weingläser
• Rotweingläser: Inhalt 550 ml oder
• Weißweingläser: Inhalt 370 ml
4 Stk.

per Set

6,99
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ab Donnerstag, 22.07.

LED-Solar-Gartenleuchten  
„Crackle-Design“
trendiges Design, erzeugt eine angenehme Atmos- 
phäre, automatisches Einschalten bei Sonnenunter-
gang, IP44 spritzwassergeschützt, Leuchtdauer:  
bis zu 8 Stunden (bei vollen Akkus), für den  
Außenbereich
• Stecker mit Erdspieß, Doppelpkg.: Höhe 39 cm,  

in RGB oder Warmweiß,
• Hängeleuchten, 3 Stk.: Höhe: 10 cm, in Weiß oder 

bunt oder
• Tischleuchte, 1 Stk. Höhe 13,5 cm

per Stück/Packung

7,99
 

Nähere Informationen 
auf der Flugblatt- 
Rückseite.

inkl. kostenlosem Paketversand
 

hofer.at/liefert

Bestellbar ab 22.07.2021 bzw. solange der 
Vorrat reicht.

Lounge-Leuchte
• im trendigen Tropfen-Design
• 220-V-Netzanschluss
• inkl. austauschbarem 

Leuchtmittel (1 x E27 RGB)
• Lichtstärke dimmbar 

 

• Farbwechselfunktion für 
angenehmes Ambiente im 
Garten oder auf der Terrasse

• spritzwassergeschützt IP44
• für den Innen- und Außen-

bereich geeignet
• EEK: A+

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Herstellerpreis.

Solar-Außendeko
• moderne Dekobeleuchtung, geeignet für 

Garten, Teich und Swimmingpool
• inkl. RGB-Funktion für stimmungsvollen 

Farbwechsel
• je nach Farbmodus rund 8 Std. Leucht- 

dauer (bei voll aufgeladenen Akkus)
• solarbetrieben und inkl. 

Dämmerungssensor
• inkl. Erdspieß und Akku
• Kugelleuchte: Ø 30 cm,
• Mini-Kugel, 2er-Set: Ø 20 cm oder
• Würfelleuchte: 30 x 30 x 30 cm (L x B x H)

per Stück/Set

29,99
 

Würfelleuchte

WELT IM GRÜNEN ZUM
ICH SCHAFF MIR MEINE

Outdoorkerze
in sommerlichen Farben, nur im Freien 
verwendbar
• Einzelstück, Maße: 22 x 6,3 cm (Ø oben  

x Höhe), Brenndauer: ca. 18 Std. oder
• 2er-Set, Maße: je 12,5 x 4,6 cm (Ø oben  

x Höhe), Brenndauer: je ca. 12 Std.

per Stück/Set

2,99
 

Hö
he

: 1
20

 cm

Ø 36 cm

per Stück

199,00
UVP*

 -50%
99,99

inkl. Zustellung

inkl. Erdspieß für 
sicheren Haltsicheren Haltsicheren Halt

inkl. Fernbedienung

verschiedene Farben 
und Modelle

Solar-Deko-Leuchte,  
Rostoptik
• hochwertige Verarbeitung mit Erdspieß
• dekorativer Aufsatz in unterschiedlichen 

Formen und Farben (Silber und Kupfer)
• Leuchtdauer bis zu 8 Std.
• inkl. Dämmerungssensor: automatisches 

Leuchten der LED bei Sonnenuntergang
• IP 44 spritzwassergeschützt
• Gesamthöhe inkl. Erdspieß: Mindesthöhe: 

86,5 cm - Maximalhöhe 88 cm

per Stück

8,99
 

Kugelleuchte

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Herstellerpreis.

KugelleuchteKugelleuchteKugelleuchteKugelleuchteKugelleuchteKugelleuchte

ICH SCHAFF MIR MEINEICH SCHAFF MIR MEINEICH SCHAFF MIR MEINE

Mini-Kugel  
2er-Set
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Hämmer, sortiert
Schlosserhammer, Latthammer, 
Fäustel oder Gummihammer
• hochwertige Verarbeitung
• Hämmer mit ergonomischen, 

rutschhemmenden Griffen
• Gummihammer mit Holzgriff

per Stück

6,99
 

FÜR HEIMWERKER-
KÖNIGE ZUM
FÜR HEIMWERKER-

Nähere Informationen 
auf der Flugblatt- 
Rückseite.

inkl. kostenlosem Paketversand
 

hofer.at/liefert

Bestellbar ab 22.07.2021 bzw. solange der 
Vorrat reicht.

ab Donnerstag, 22.07.

Gepäckspanner
Set aus 8 flexiblen und stabilen Gepäckspannern, Gesamtlänge 
ohne Haken: 2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm

per Set

3,99
 

Bosch Akku-Bohrschrauber GSR 120 
• kompaktes Design und ergonomischer Handgriff
• Akkuspannung: 12 V 
• Akkukapazität: 2,0 Ah 
• Leerlaufdrehzahl: 1. Gang: 0 - 400 U/Min., 2. Gang: 0 - 1.500 U/Min.
• Das 2-Gang-Getriebe sorgt für Kraft und Dynamik
• max. Drehmoment: 14 Nm (weich) bzw. 30 Nm (hart) 
• Drehmomentstufen: 20 
• Schnellspannbohrfutter 
• Bohrfutterspannweite: 1,5 - 10 mm 
• max. Bohrleistung: 20/10 mm (Holz/Stahl) 

per Stück

89,99
 

Leerlaufdrehzahl: 1. Gang: 0 - 400 U/Min., 2. Gang: 0 - 1.500 U/Min.
Das 2-Gang-Getriebe sorgt für Kraft und Dynamik
max. Drehmoment: 14 Nm (weich) bzw. 30 Nm (hart) 

max. Bohrleistung: 20/10 mm (Holz/Stahl) 

Schlosserhammer

Hämmer, sortiert
Schlosserhammer, Latthammer, 
Fäustel oder Gummihammer

hochwertige Verarbeitung
Hämmer mit ergonomischen, 
rutschhemmenden Griffen
Gummihammer mit Holzgriff

inkl. Zustellung

per Stück

299,00
UVP*

 -40%

179,00

einfacher Transport durch hoch-
wertigen Trolley-Koffer

Abbruchhammer AB1900
• optimal für schwere Stemm- und Abbrucharbeiten
• Aufreißen von Straßenbelägen, Betonböden, Fundamenten 

und anderen harten Materialien
• leistungsstarker 1.900-W-Motor
• extrahohe Schlagkraft (60 Joule)
• Handgriff mit Soft-Grip für vibrationsarmes Arbeiten
• kompakte und schlanke Bauweise ermöglicht das Arbeiten 

auch in schwer zugänglichen Bereichen
• ermüdungsfreies Arbeiten durch Schalterarretierung für 

Dauerbetrieb
• inkl. HEXAGON-Werkzeugaufname für schnellen 

Werkzeugwechsel

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Herstellerpreis.

inkl. 2 Akkus GBA (12 V, 2 Ah),  
Ladegerät und Transportkoffer

Latthammer

Fäustel

Gummihammer
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ab Donnerstag, 22.07.

Kabelbinder-Sortiment
• aus hochwertigem und reißfestem Nylon
• in Schwarz oder Transparent/Weiß
• verschiedene Längen und Breiten
• Inhalt: 500 Stk. 

per Packung

3,99
 

0000040927

Herren-Arbeitsshorts
mit verschiedenen Taschenlösungen und 
elastischem Bund, Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

in Schwarz oder 
Transparent/Weiß

im wiederverschließ-
baren Beutel

Haltegurt-Set
ideal zur Ladungssicherung, verschiedene Haltegurt-Modelle:
• 4 Haltegurte mit Ratsche (Breite: 25 mm, Länge: 4 m),
• 2 Haltegurte mit Ratsche (Breite: 38 mm, Länge: 4 m) oder
• 2 Haltegurte mit Ratsche und Aufrollfunktion  

(Breite: 25 mm, Länge: 4 m)

per Set

11,99
 

Hochgeschwindigkeits- 
Ventilator
• leistungsstarker 

60-W-Metall-Bodenventilator
• 3 Geschwindigkeitsstufen  

(hoch, mittel, niedrig)
• verstellbarer, neigbarer  

Lüfterkopf
• integrierter Tragegriff
• Kabellänge: 160 cm
• Maße 500 x 280 x 490 mm  

(L x T x H)

per Stück

34,99
 

Grünpflanze
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
25 - 45 cm (je nach Sorte), ver-
schiedene Sorten wie Pfeilblatt, 
Birkenfeige, Baumfreund etc.  
h viel Licht, keine direkte Sonne  
m regelmäßig gießen  
i für den Innenbereich

per Stück

5,99
 

im passenden Übertopf im „Safari Look“

Rosenschale
Ø Schale: 20 cm, Höhe inkl. 
Schale: mind. 30 cm, in ver-
schiedenen Blütenfarben wie 
Rot, Gelb, Rosa etc.
sh sonniger bis halb- 
schattiger Standort  
m regelmäßig gießen  
a für den Außenbereich

per Stück

4,99

Sukkulente
im ca. 13-cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 13 cm (je nach Sorte), diverse Sukkulenten wie 
Dickblatt, Zwergpfeffer etc.
sh sonniger bis halbschattiger Standort  
w wenig gießen  
i für den Innenbereich

per Stück

4,49
 

im passenden Übertopf im „Safari Look“im passenden Übertopf im „Safari Look“

im ca. 13-cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 13 cm (je nach Sorte), diverse Sukkulenten wie 

 sonniger bis halbschattiger Standort 
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ab Donnerstag, 22.07.

auch für große Pfannen 
und Töpfe geeignet

 

Vollgesichts-Schnorchelmaske
Tauchmaske und Schnorchel in einem kombiniert, 
hoher Tragekomfort durch extraweiche Gesichts-
dichtung, mit größenverstellbarem, elastischem 
Maskenband, mit abnehmbarer Halterung zur 
Befestigung von handelsüblichen Action-Cams, 
Gr. S/M oder L/XL

per Stück

14,99
 

i  INFO
Die 2in1-Schnorchelmaske ermöglicht nicht nur ein faszinierendes Unterwasser- 
Erlebnis aufgrund der 180°-Panoramascheibe, sondern auch eine natürliche 
Atmung durch Mund und Nase. Dies wird zusätzlich durch die Dry-Top-Technologie, 
welche das Eindringen von Spritzwasser verringert, begünstigt.

Quattrotabs
• 4 Funktionen in einer Tablette:  

Desinfektion, pH-Stabilisator, Flockungsmittel, Algizid
• bei allen Wasserhärten einsetzbar
• lösen sich rückstandsfrei auf
• 4 kg (= 20 Tabletten)

per Kübel

21,99
5,50/kg

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

Wasserhängematte
aufblasbarer Ring mit Polyester Bezug, bietet Halt 
und Komfort, integriertes Luftkissen als Kopfteil, 
Liegefläche aus weicher Netz-Konstruktion, wo-
durch man die Kühle des Wassers spüren kann, 
Gr. (aufgeblasen): 167 x 82 x 22,5 cm (L x B x H), 
Benutzergewicht: max. 100 kg

per Stück

9,99
 

Die 2in1-Schnorchelmaske ermöglicht nicht nur ein faszinierendes Unterwasser-

mit faltbarem 
Schnorchel

Selbstaufblasende Liegematte
strapazierfähiges Außenmaterial mit sehr 
guter Isolation, hoher Liegekomfort durch extra 
dicken Luftschaum-Polster, Anti-Rutsch-Be-
schichtung verhindert das Verrutschen  
des Schlafsackes auf der Matte
• Maße Modell 1: 188 x 66 x 5 cm  

(L x B x H) – Packmaß 66 x 15 cm oder
• Maße Modell 2: 180 x 60 x 3,5 cm (L x B x H) – 

extrakleines Packmaß von 31 x 18,5 cm

per Stück

14,99
 

1111211441

Herren-Jersey-Shorts
Gr. 48 - 54

per Stück

7,99
 

Gr. 37 - 40

Gr. 37 - 44

Herren-Unterzieh-T-Shirt, 
Baumwolle (BIO), Doppelpkg.
Gr. 48 - 58

per Packung

4,99
 

CU 817648

Hockerkocher
• ideal für Camping, Feste, Garten etc.
• sehr hohe Leistung von 7,5 kW
• stabiles Gestell aus Stahlblech
• Brenner aus massivem Gusseisen
• inkl. Propan-Konstantregler 50 mbar und Gasschlauch 1,5 m
• große Auflage von 40 x 40 cm

per Stück

29,99
 

in Grün oder Blau

verschiedene Farben

Herren-Hemd
kurzarm, atmungsaktiv, 
feuchtigkeitsregulierend, 
Gr. 40 - 44

per Stück

12,99
 

Regular FitRegular FitRegular Fit

bügelfrei

Pantoletten
Gr. 37 - 44

per Paar

9,99
 

verschiedene Farben

Ultraleichte-Slipper
besonders leichte Laufsohle, 
Gr. 37 - 45

per Paar

9,99
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ab Donnerstag, 22.07.

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der 
Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsva-
rianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und 
vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der 
Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 
Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als 
Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

täglich 08:00 – 22:00 Uhr
01 38 600

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar von 
00:00 Uhr am ersten Tag bis 20:00 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

NÄHERE INFORMATIONEN ZU UNSEREN ANGEBOTEN FINDEN SIE UNTER:
01 38 600 ODER HOFER-REISEN.AT

Weitere Informationen unter: hofer-reisen.at/sorglos-paket

Ihre HOFER REISEN
Vorteile im Überblick

Das HOFER REISEN
Sorglos-Paket

RISIKOLOS
VERLÄSSLICH
SICHER
GÜNSTIG

 BUCHBAR 14.07.21 – 27.07.21

Inklusiv-Leistungen: 
• 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung 

im SCOL Sporthotel Großglockner ***
• Verpfl egung: All-inclusive 
• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm

TIROL | KALS AM 
GROSSGLOCKNER

SCOL SPORTHOTEL GROSSGLOCKNER ***

ab € 15,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2 p. P./Tag (ab 15 Jah-
ren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Lage: auf 1.360 m, ruhig, ca. 300 m zur Bergbahn, ca. 
1 km ins Ortszentrum. 

Termine
15.07.21 – 03.10.21

Reisecode: 9619785

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

Region Osttirol

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 155,00*
139,00

-10%

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung 

(tägliche Anreise) im Landhaus Ena ***
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Salzburger Sportwelt Card und Filzmoos Card 

SALZBURG |
FILZMOOS

LANDHAUS ENA ***

ab € 6,49 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2 p. P./Tag (ab 15 Jah-
ren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Lage: ca. 50 m zur nächsten Bushaltestelle, ca. 100 m 
ins Ortszentrum, ca. 800 m zur Papageno-Gondelbahn. 
Ausstattung: Haupt- und Nebenhaus, Frühstücksraum, 
Aufenthaltsraum, Terrasse, Liegewiese, Sonnenschirme, 
Fahrradraum, Parkplatz, Sauna, Infrarotkabine.

Termine
15.07.21 – 10.10.21

Reisecode: 9619799

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 102,00*
79,00

-23%

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x oder 3 x Übernachtung im 

Mercure Hotel München Neuperlach Süd ***s
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Paket A: 1 x Eintritt in den Tierpark Hellabrunn 
• Paket B: 1 x Filmstadt-Kombi inkl. Filmstadt-

Führung und 4D-Kino in der Bavaria Filmstadt 
(Dauer ca. 2 Std.)

BAYERN/DEUTSCHL. |
MÜNCHEN

MERCURE HOTEL MÜNCHEN 
NEUPERLACH SÜD ***S

ab € 6,49 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Eigenanreise.

Termine
24.07.21 – 01.01.22

Reisecode: 9619780

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 124,00*
94,00

-24%

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x oder 3 x Übernachtung 

im My Boutique-Hotel Südsteiermark
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Weinverkostung inkl. Spaziergang durch 

das hoteleigene „Rebenland“-Weingut 
pro Vollzahler (ca. 5 Proben)

STMK. | LEUTSCHACH
MY BOUTIQUE-HOTEL SÜDSTEIERMARK

ab € 15,99  REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,50 p. P./Tag (ab 
14 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Doppelzimmer „Standard“ (DZ „Standard“)/Dreibett-
zimmer „Standard“ (DBZ „Standard“): ca. 25 m², mit 
Bad/Dusche und WC, Föhn, Telefon, TV, W-Lan, Minibar, 
Zustellbett. Ausstattung: Restaurant, Bar.  Zimmer (DZ/EZ): ca. 15 – 

20 m², mit Bad/Dusche und WC, Föhn, Kabel-TV.

Ausstattung: Restaurant, Bar, Terrasse, Swimming-
pool (ca. 1.000 m²), Liegen und Sonnenschirme am Pool, 
Parkplatz.

Termine
28.07.21 – 12.12.21

Reisecode: 9619806

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 151,00*
129,00

-15%

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung 

im Hotel Elefant ***
• Verpfl egung: Halbpension 
• Termine 13.09.21 – 21.11.21: 1 x Törggelen-Menü 

im Rahmen der Halbpension und 1 Flasche Wein 
bei Abreise pro Zimmer

ITALIEN |
AUER BEI BOZEN

HOTEL ELEFANT ***

ab € 6,49 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Lage: zentral, an der Südtiroler Weinstraße.

Termine
19.07.21 – 20.12.21

Reisecode: 9619974 

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

Region Südtirol

FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 142,00*
99,00

-30%
Inklusiv-Leistungen: 
• Rail & Fly österreichweit ab/bis Flughafen Wien 

in der 2. Klasse 
• Linienfl ug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien 

oder München via Amsterdam nach Bergen 
inkl. 20 kg Gepäck

• 1 x Übernachtung im Hotel *** in Bergen
• 11 x Übernachtung auf der Havila Castor 

bzw. Havila Capella
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) 

bzw. Vollpension (Schiff)
• Kostenloses W-Lan am Bord

KREUZFAHRT |
POSTSCHIFFROUTE 
IN NORWEGEN 

HOTEL *** UND HAVILA CASTOR BZW. 
HAVILA CAPELLA

ab € 57,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Zur 
Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum je-
weiligen Bahnhof.

Termine
17.10.21 – 29.10.21
14.11.21 – 26.11.21
13.01.22 – 25.01.22
15.02.22 – 27.02.22
04.03.22 – 16.03.22

Reisecode: 9619970

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

13 TAGE/12 NÄCHTE ÜF UND VP

Bergen

Ålesund
Florø

Tromsø
Hammerfest

Nordkap Honningsvåg

SvolværTrollfjord
Stamsund

Bodø
Brønnøysund 
Trondheim

Atlantik

NO

Polarkreis

Havøysund

Inklusiv-Leistungen: 
• 2 x, 3 x, 4 x oder 7 x Übernachtung (tägliche 

Anreise) im Lebenberg Schlosshotel ****s
• Verpfl egung: Halbpension 

TIROL | KITZBÜHEL
LEBENBERG SCHLOSSHOTEL ****S

ab € 15,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 1,80 p. P./Tag (ab 
16 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Lage: ruhig, ca. 1,5 km zum Schwarzsee. Ausstattung:
Wellnessbereich (ca. 800 m²): Panorama-Hallenbad am 
Dach des Hotels mit Blick auf den berühmten Hahnen-
kamm, Finnische Sauna, Kräutersauna, Außensauna, 
Dampfbad, Infrarotkabine, Ruheraum und Fitnessraum.

Termine
15.07.21 – 18.12.21

Reisecode: 9619782

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

Region Kitzbüheler Alpen

HIGHLIGHTS:HIGHLIGHTS:
• Faszinierende Nordlichter bestaunen
• Durch Norwegens Fjorde reisen
• Die Schiffe entsprechen höchsten 

Umweltstandards

1 KIND FREI
BIS 10,9 JAHRE

ab1.799,00
pro Person | Aufenthalt

2 KINDER FREI
BIS 11,9 JAHRE

1 KIND FREI
BIS 6,9 JAHRE

XL-FAMILIE
4 ERWACHS. & BIS 3 KINDER

havilavoyages.com
Inklusiv-Leistungen: 
• 4 x, 5 x oder 7 x Übernachtung 

(tägliche Anreise) 
im Valamar Bellevue Resort ****

• Verpfl egung: All-inclusive

KROATIEN | RABAC
VALAMAR BELLEVUE RESORT ****

ab € 19,99 REISESCHUTZ pro Person
Sonstiges: Eigenanreise.

Lage: ruhig, direkt am Kiesstrand. 

Termine
18.07.21 – 11.09.21

Reisecode: 9620111

Alle Preise fi nden Sie unter hofer-reisen.at! 

4, 5 ODER 7 NÄCHTE, AI

Region Istrien 

2 KINDER FREI
BIS 15,9 JAHRE

abund Aufenthalt
pro Person

413,00

%
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FRÜHBUCHER

abund Aufenthalt
pro Person

XXX,00abund Aufenthalt
pro Person

ab 220,00*
189,00

-14%
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hofer.at
Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, 
trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug 
um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder 
in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. *Online-Verbraucherbefragung in Österreich im Zeitraum 04.06.2020-10.09.2020, durchgeführt 
von Q&A Insights Europe BV. Insgesamt rund 65.200 Bewertungen in 20 Kategorien. Mehr Informationen unter www.haendlerdesjahres.at Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  29/21

Hinweis: Produkt nicht in der Filiale lagernd. Der Bestellcode kann in Ihrer HOFER Filiale direkt an der Kassa erworben werden.

WEITERE DETAILS SOWIE VERFÜGBARKEITSZEITRÄUME  
UNTER hofer.at/liefert

EINFACH ONLINE  
BESTELLEN UND  
BEZAHLEN UNTER 
hofer.at/liefert

ODER

BEZAHLEN IN IHRER  
HOFER FILIALE UND 
BESTELLCODE ONLINE 
EINLÖSEN UNTER 
hofer.at/liefert

LIEFERTERMIN VEREINBAREN2.
Bei ausgewählten Artikeln erfolgt die 
Zustellung ohne Lieferterminverein-
barung. Details zu den Lieferinforma-
tionen sind unter hofer.at/liefert auf 
der Produktdetailseite des jeweiligen 
Artikels angeführt.

EINFACH UND BEQUEM 
NACH HAUSE LIEFERN 
LASSEN

3.

1.

HOFER LIEFERT 
BEQUEM NACH 
HAUSE:

ab Donnerstag, 29.07.
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R Verpackungsm
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Jungzwiebeln
aus Österreich

HOFER

EINFACH ONLINE 
BESTELLEN UND 2.1.

BIO-Äpfel
aus Österreich
Klasse II

BIO-Zucchini
aus Österreich
Klasse I

dauerhaft erhältlich

per kg

2,69
dauerhaft erhältlich

per kg

1,99

dauerhaft erhältlich

per Bund

0,89

HOFER HOFER

Andreas Norz, jun.
„Das Tiroler Inntal ist ein idealer Ort um Gemüse anzubauen, da die kühlen 
Nächte im Sommer der Qualität des Gemüses zugutekommen.“

Rispentomaten  
aus Österreich
Klasse I
500 g

Spitzpaprika  
aus Österreich
Klasse I
2 Stk.

HOFER

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
3,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
0,90/Stück
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plastikfrei
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plastikfrei

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,79

Gurke  
aus Österreich
Klasse I

HOFER

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Regionaler Genuss schont das Klima
Bei regionalem Obst und Gemüse aus Österreich kann auf lange Transportwege 
verzichtet werden. Davon profitieren nicht nur die lokalen Produzentinnen und 
Produzenten, sondern auch das Klima. Wer also HEUTE Lebensmittel aus der 
Region kauft, kann zum Schutz des Klimas von MORGEN beitragen.  
Nähere Informationen finden Sie unter: hofer.at/heutefuermorgen

Verpackun
Verpackun

Kühl-Gefrierkombi 

GUT GEKÜHLT ZUM

Setzen Sie bei Ihrem Einkauf auf Regionalität und Fairness.

dauerhaft erhältlich


